MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

EDITAL Nº 021/2015/CAMPUS PARAISO DO TOCANTINS/IFTO, DE 17 DE
DEZEMBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS PARAÍSO  DO  TOCANTINS  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS,  nomeado
pela  PORTARIA Nº  251/2014/REITORIA/IFTO,  de  12  de  maio  de  2014,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,  na forma da Lei 8.112/90, torna público a Homologação do
Resultado  Final  do  Edital  nº  021/2015/EDITAL  Nº  021/2015/CAMPUS PARAISO  DO
TOCANTINS/IFTO, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015, publicado no Diário Oficial da União
em 18 de dezembro de 2015, seção 3, página 71, Processo nº 23234.000308/2015-00.

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS
Classificação Candidato Prova de Títulos Prova Desempenho

Didático
Nota
Final

1º Mônica Ribeiro Saes martins _ 5,48 5,48

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
Classificação Candidato Prova de Títulos Prova Desempenho

Didático
Nota
Final

1º Letícia  Ribeiro  Pinto  de
Oliveira

1,0 5,3 6,3

Eliminado Gilmar  Gomes  do
Nascimento

_ 2,6 2,6*

*Conforme item 5.6 do Edital.
 Paraíso do Tocantins, 21 de janeiro de 2016.

Nayara Dias Pajeú Nascimento

 Diretora-geral em Substituição

*Versão original assinada

Rodovia Br-153, Km 480, Distrito Agroindustrial
                    77.600-000 – Paraíso do Tocantins – TO
                    (63) 3361 - 0300
                    www.ifto.edu.br  -    paraiso@ifto.edu.br

Página 1 de 1

https://www.ifto.edu.br/